会員各位

日本物理療法合同学術大会 2023

大会長   山口 智史

 準備委員長 立本 将士

日本物理療法合同学術大会 2023 事前参加登録のご案内

謹啓

 寒中の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より、一般社団法人日本物

理療法学会、日本理学療法学会連合日本物理療法研究会の運営に際しまして、格別のご理解

とご協力を賜りまし、厚く御礼申し上げます。

 さて、本年 2 月 18 日（土）・19 日（日）に日本物理療法合同学術大会 2023 を開催いた

します。現在、事前参加登録を受け付けておりますので、下記に詳細をご案内いたします。

 本学術大会は現地およびオンラインでのハイブリット開催とし、特別講演、教育講演、シ

ンポジウム、一般演題、ハンズオンセミナーなど物理療法に関する多くのプログラムを準備

しております。皆様と物理療法の評価や治療法について多くの議論ができることを心より

お待ち申し上げております。

謹白

記

名称：日本物理療法合同学術大会 2023

テーマ：物理療法の評価と治療 -測る・理解する・変える-

日時：2023 年 2 月 18 日（土）・19 日（日）

場所：〒113-0033 東京都文京区本郷 3-2-12

順天堂大学御茶の水センタービル（東京）とオンラインでのハイブリット開催

学術大会 HP：https://www.jcbapt2023.com/

【通常参加登録】

参加登録：https://www.jcbapt2023.com/register

期間：2023 年 1 月 16 日～2023 年 2 月 19 日（オンライン参加予定者は、2 月 17 日まで）

以上

お問い合わせ先：

日本物理療法合同学術大会 2023 準備委員会

E-mail：butsuryo.2023@gmail.com

大会 HP 等：

HP：https://www.jcbapt2023.com/

Twitter：https://twitter.com/butsuryo2023

Facebook：https://www.facebook.com/butsuryo2023

https://www.jcbapt2023.com/
https://www.jcbapt2023.com/register
mailto:butsuryo.2023@gmail.com
https://www.jcbapt2023.com/
https://twitter.com/butsuryo2023
https://www.facebook.com/butsuryo2023